COBPAHVIE AEMNYTATOB
CATKMHCKOIroO MYHULMMNAIbBHOIO PAVOHA
UENABVHCKOW OBJIACTU

PELLEHVE

or 2020 ropa Ne

r. Catka

06 YTBEPXKAEHUN nepeyHs NMYLLLECTBA,
npejHasHa4YeHHOro  Ans  nNpefocTaBfieHWss  BO
BnafieHWe un (M) Nob3oBaHUE CyObLEKTaM Manoro
W CpedHero npeanpuHUMATensCTBa B HOBOVA
pefakummn

Ha ocHoBaHuMM [pakgaHCKOro Kopgekca Poccuiicko Pepepauun, defepasbHOro 3akoHa ot 06
oKTA6psA 2003 roga Ne 131-®3 «O6 06WMX MPUHLMMNAX OpraHM3auMm MeCTHOro camoyrnpaB/ieHus B
Poccuiickoii Pefiepaunm», B COOTBETCTBUM ¢ DefepasibHbIM 3aKOHOM OT 22 uong 2008 roga « 159-33
«O6 0COBGEHHOCTSX OTYUYXAEHUS HEABVMXKMMOIO WMYLLECTBA, HaxOAALWErocd B roCyAapCTBEHHOWA
COOCTBEHHOCTW CYOBEKTOB Ma/ior0 W CpefHero npeanpvHUMAaTeNbCTBa, M O BHECEHWM W3MEHEHWA B
OTAe/bHble 3aKOHOAATeNbHble akTbl Poccuiickort degepauunn», ®efepanbHbIM 3akoHOM 0T 24.07.2007 «
209-d3 «O pa3BUTUM ManNoro W CpeaHero npeanpuHUMaTenscTBa B Poccuiickor  Pefepauum»,
PeweHvem CobpaHus genytatoB CaTKMHCKOr0 MyHMLMNaNbHOMO paiioHa oT 26.12.2018 roga Ne 403/51
«O06 yTBEPXEHUN MepevHs UMYyLLeCTBa, NpefHa3HauYeHHOro 418 NpefocTaBneHus BO BnafeHue v (Mnm)
Mo/ib30BaHVe CyObeKTaM Masioro M CPeAHero npearnpuHUMaTeNbCTBa M opraHu3aumamM, 06pasyrowmm
NH(PaCTPYKTYpPY NOAAEPXKKM CYOBLEKTOB Masioro M CPeAHero npeanpvHUMaTe/bCTBa», PyKOBOACTBYACH

YcT1aBoM CaTKMHCKOIO MyHULMNANBHOTO paiioHa,

COBPAHVIE AENYTATOB CATKVHCKOIO MYHVLMMANBHOIO PANOHA PELLIAET:

1 YTBepauTb nMepeyeHb UMYLLECTBA, HaxXOAALLErocd B MYHULMNIbHON COBCTBEHHOCTU
CaTKMHCKOro MYHMLMNANbHOIO painoHa, NpefHasHavYeHHOro A8 NpefoCcTaBneHns BO BnageHue u (Um)
MoNb30BaHUe CyObeKTaM Masioro U CpedHero npeanpuHMMaTeNibcTBa M OpraHu3aumsM, o6pasyroLmm
VH(PaCTPYKTYPY MOALEPXKM CyOBEKTOB Masioro 1 CpefHero npesnpuH/MaTensCcTea B HOBOW pefakumu
(npunoxxeHne Nel).

2. Hactoswee pelleHne ony6amnkoBaTth B razete «CaTKUHCKWIA paboumniny.



3 KOHTpONb 3a MCMOMHEHWEM HACTOSLLErO PeLleHVst BO3NOXWUTb Ha KOMUCCUM MO (hHaHCa

OLOKETY 1 3KOHOMMYECKOW nonutuke (npeacepat(

N.0. Mnasbl CaTKUHCKOr0 MyHULMNAILHOTO paii A. bapaHos



eHnto CobpaHusi aenyTaToB
LMNasbMoro paiioHa

N — <3kfF

MepeyeHb UMYLLLECTBA, NPeAHa3HAUYEHHOro A5 NPeAoCTaBNeHUs BO BNajeHne 1 (UK1) Nofb3oBaHue Cy6bekTaM Manioro W cpeaHero npeAnpuHMMAaTenbCTBa 1
OpraHu3aLysaM, 06pasyHoLMM MHPPACTPYKTYPY NOAAePKKM CYy6LEKTOB Masoro 1 CpeHero npeanpuHUMaTebcTaa

No

n/n

[EEN

HanmeHoBaHue

MMyLiecTea
2
HeXunoe
rnomeLLieHne

HeXurnoe
nomelLLeHne

HeXunoe
rnomeLLeHne

HeXunoe
rMomeLLeHe

HeXunoe
rnomeLLeHve
HeXunoe
MoMeLLigHne

HeXunoe
rnomeLLeHve
HEXWIIoe
rMomeLLeHve
HeXunoe
MomeLLigHne

MeCcCTOHax0XAeHne UMYyl ecTBa

3

YensabuHckass 06nactb, CaTKUHCKWIA
paiioH, p.n. Mexesoi, yn. K-Mapkca
la

UensibuHckas 06n1acTb, CaTKUHCKUI
paiioH, p.n. Mexesol, yn. K-Mapkca
la

UensbuHckad 06nactb, CaTKMHCKWMIA
paioH, p.n. MexeBoi, yn. K-Mapkca
la

YenabuHckasd o06nactb, CaTKUHCKWMiA
paioH, p.n. Mexesol, yn. K-Mapkca
la
YensabuHckas
yn.JleHuHa, 19
YensbuHckasa obnactb, r. bakan, yn.
OkTs6pbCKas,8 mar. "Ypan™

obnactb, Tr. bakan,

UenabuHckasa obnacte, r. bakan, yn.
50 net BJZIKCM, 9
UenabuHckasd obnactb, T.
yn.Tutosa, 4.11
YensbuHcKasa ob6nactb, r. bakan, yn.
IeHnHa, 19

Bakan,

KB.M.

34,10

69,70

40,00

22,00

80,50

190,00

36,20
158,60

26,10

Ha3HaueHue
nmyuecTsa

5
marasuH

MarasmH

MarasmH

MarasviH

MarasvH

MarasmH

MarasunH

MarasmH

MarasmH

Monb3oBaTeNb UMyLLECTBa
(apeHpaTop)
6 7
M Ps6uesa O.B.

MpumeuaHue

M Pabuesa O.B.

M Psi6uesa O.B.

MM CakaeBa P.P.

I Anekcees A.A.
WM batanosa C.B.,
WM Mepacumosa J1.X.,
WM Ky3Heuosa J1.A
M Benbckuid O.A.
W rannvos M. @.

M XaxkuH M.I™.



10

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

HeXWoe
MoMeLLIEHNe
HEXWnoe
MoMeLLeHwe
HEXMNNoe
MOMeLLIEHNe
HEXWoe
MOMeLLIEHNEe
HeXuroe
rMoMeLLEeHVe
HEXMNoe
MoMeLLieHVe
HeXWroe
MomeLLeHre
HEXMNIoe
rMomeLLeHne
HEXWoe
MoMelLLieHVe
HeXWoe
MoMeLLEeHVe
HEXWIIoe
MoMeLLEeHVe
HEXWoe
MoMeLLieHVe
HeXWoe
rnomeLLeHne
HEXMNNoe
MoMmeLLeHe
HeXunnoe
MoMeLLieHe
HeXWoe
MoMelLLieHVe
HeXunoe
MoMeLLeHve
HeXunnoe

UenabuHckas obnactb, r. bakan, yn.

Myravesa, 8

UensbuHckas 06nacTb, r.Carka,
bouaposa, 4.11

UensabuHcKas 0bnacTb, r.Carka,
yn.boyaposa, a.11

UensabuHckas  obnactb, r.CaTka,

yn.boyaposa, .11
YensbuHckaa obnactb, r.Catka, yn.50
net BJZIKCM, p.21

UensabuHcKas obnacTb, r.CaTka,
yn.ConHeyHas, 4.2

UensibnHcKas  0611acTb, r.Catka,
yn.HaycTpmnanbHasa, 4.10
YensabuHcKasa 06nacTb, r.Catka,
yn.HaycTpunansHasa, 4.10
YensabmHcKas obnacTb, r.Carka,

yn.Poccuinckas, 4.1
UensbuHckas obnacTtb, r.Cartka, yn.50
net B/IKCM, 4.28

UensbuHcKas 06nacTb, r.Catka,
yn.Komcomonbckas, 4.29
YensabmHcKas obnacTb, r.Carka,
yn.Poccuiickas, a.7

YensabmHcKas 06n., r.Carka,
yn.lMNponetapckas, 4.19

YensabuHckas 0bnacTb, r.Carka,

yn.Komcomorsbckas, A.39
YensabuHckaa o6n., r.Carka, yn.50 nert

B/IKCM, a.31

YensabumHckas 06n., r.Catka,
yn.3anafHblil MUKpoparioH, 4.14
YensbmHcKas 06n., r.Catka,
yn.3anafHoli, 4.18

YensabuHckas 06n., r.Carka,

121,20
181,70
105,40
98,30
62,80
83,20
37,20
14,70
79,60
66,60
158,90
58,30
62,80
47,40
190,20
186,40
182,10

48,60

oturc
marasuH
otumc
ObIT.yCNyru
KOMMYHa/1Ka
othuc
marasuH
otmc
marasuH
marasuH
atesibe
marasuH
otumc
marasuH
odmc
Ky MHapus

otuc

napnkKmMaxepcKasa

00O YK Haw ropog,
I Moposos A.B.
3A0
«buT-MopunoH, NHK»
000 «¥1blbKa»
WM TpeHbKnHa H.B.
M TannHa I.3.
WM BarpacapsH I'.A.
WM BarpacapsH .l
VM Myp3suHa JT1.A.
1IN Mony6esa /1.B.
000
«PeMMOHTaXXCepBUC»
WM TMonos.a E.B.
1M Mawmegos K.3.
I NysmHa H.B.
00O «3p0poBbLE»
00O «KynuHapua Ne 10»

000 «AbTKOM»

I Moop B.B.



28

29'

30

3l

32

NTOTO:

NnomMeLleHne

HeXunoe

NMoMeLLeHne

3eMefbHbllA
y4acToK

3eMefibHbIN
y4yacToK

3eMe/ibHbIN
y4acToK

3eMefbHbI
y4acToK

yn.3anagHbii, 4.18

YenabuHckas 06n., r.Carka,
yn.lNponetapckad, 4.8

YenabuHckas 06nactb, CaTKUHCKWIA p-
H, Tepputopna CUKNA3TaMaKCKOro
MeLlepHoro KOMMJIeKCa,
74:18:0303002:21

UenabuHckas o6nactb, CaTKUHCKWI p-
H, B 550,0 M ceBepo-BOCTOYHee
A.Cukuastamak, 74:18:0303002:1112

YensbuHckas 06nactb, CaTKUHCKWIA p-
H, 74:18:0303002:1113

UensbuHckas o6nactb, CaTKUHCKUIA p-
H, A.CrkusasTamak,
74:18:0303002:1114

HauyanbHUK Y npasneHus 3eMefibHbIMU U

MMYLLECTBEHHBIMW OTHOLLEHNAMM 1n
agMuUHUCTpayum CaTKMHCKOro Vi
MYHULMN&ILHOTO paiioHa M

118,80

20 000,00

25 000,00

47 000,00

48 360,00

142 921,40

MarasviH

3eM/IM 0CO60 OXPaHAEMbIX TEPPUTOPUIA U

3eM/IM 0COB0 OXPaHSEMbIX TEPPUTOPWIA 1

3eM/IM 0COB0 OXPaHSIEMbIX TEPPUTOPUIA 1

3emM/IM 0C060 OXpaHAEeMbIX TEPPUTOPUI 1

E.A. Ky3nHa

MM Mepacumosa J1.X.

ANS MpOYMX OOBEKTOB JIECHOIO
X0341CcTBa

AN pasMeLLEHNA TYPUCTbUYECKNX

6as, CTaLMOHapHbIX "
nanaToUHbIX TYPUCTCKO-
03[]0POBUTE/NbHBIX narepei,

[OMOB pbIG0/IOBOB N OXOTHUKA,
[ETCKNX TYPUCTUYECKNX CTaHLMIA
Ans  pasMelleHusi  0ObeKToB
(TeppuTOpUA)  PEKpeaLroHHOro
HasHa4eHus



